Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS DO EDITAL Nº 21/2020 - CONCORRÊNCIA PARA RESIDÊNCIA ESTUDANTILPRORROGAÇÃO DE PRAZOS DO EDITAL Nº 21/2020 - CONCORRÊNCIA PARA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL

                   O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do Parecis,
através do Diretor Geral e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO,TORNA PÚBLICO, que foram
prorrogados os prazos do Edital nº 21/2020 Concorrência para Residência Estudan8lEdital nº 21/2020 Concorrência para Residência Estudan8l , conforme o novo
cronograma abaixo:

DATAS ATIVIDADES

24/02/2021 à
25/02/2021

Período de Inscrição

26/02/2021 Análise das documentações dos inscritos pela Comissão Avaliadora.

01/03/2021 Resultado preliminar da seleção.

02/03/2021 Data para interposição de recursos.

03/03/2021 Análise e divulgação dos recursos.

04/03/2021 Divulgação Final dos nomes dos (as) alunos (as) selecionados (as)

11/04/2021

Cancelar a reunião com os novos residentes, pais e/ou responsáveis
legais, para tomar posse na vaga para residência estudan8l. Assim,
que retornarmos as a8vidades presenciais agendaremos uma nova
data para a reunião.

Campo Novo do Parecis, 23 de fevereiro de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: